
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　2　年　3　月　31　日現在

(単位: 円)

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　売掛金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　短期借入金

　　　　　未払金

　　　　　未払法人税等

　　　　　預り金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増減額）

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計 688,186

1,426,042

1,867,322

(152,551)

1,867,322

金　　　額

3,718

237,362

科　　　目

△ 1,179,136

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人　テンダーケア

560,086

688,186

688,186

200,200

128,100


