貸 借 対 照 表

(特定非営利活動に係る事業会計)

令和 2 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人の名称 特定

特定非営利活動法人 テンダーケア

(単位:円)

				(単位: 门)
	科目		金 額	
Ι	資産の部			
	1 流動資産			
	現金預金	560,086		
	売掛金	128,100		
	流動資産合計		688,186	
	資産合計			688,186
П	負債の部			
	1 流動負債			
	短期借入金	1,426,042		
	未払金	237,362		
	未払法人税等	200,200		
	預り金	3,718		
	流動負債合計		1,867,322	
	負債合計			1,867,322
Ш	正味財産の部			
	正味財産			\triangle 1,179,136
	(当期正味財産増減額)			(152,551)
	負債及び正味財産合計			688,186